
ИД Место Студиска програма Статус Тип на листа

86743 1 Моторни возила Прифатена пријава Приватна квота

86571 1 Управување со системи за безбедност и здравје при работа Прифатена пријава Приватна квота

86448 2 Енергетика и екологија Прифатена пријава Приватна квота

86683 3 Енергетика и екологија Прифатена пријава Приватна квота

86546 1 Индустриски дизајн и маркетинг Прифатена пријава Приватна квота

86688 1 Менаџмент на животен циклус на производ Прифатена пријава Приватна квота

86490 1 Енергетика и екологија Прифатена пријава Приватна квота

86560 1 Sustainable Energy and Environment Прифатена пријава Приватна квота

86753 1 Метрологија, менаџмент и контрола на квалитет (менаџмент и контрола на квалитет) Прифатена пријава Приватна квота

86476 1 Метрологија, менаџмент и контрола на квалитет (менаџмент и контрола на квалитет) Прифатена пријава Приватна квота

86453 1 Мехатроника Прифатена пријава Приватна квота


